
UCHWAŁA NR XXV/246/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 2 sierpnia 2006 r.

w sprawie nadania Statutu Urzędowi Miejskiemu w Choroszczy.

Na podstawie art 238 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Urzędowi Miejskiemu w Choroszczy stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż. Romuald Szydłowski

2006-8-4 10:47:00 AM



Załącznik

do uchwały Nr XXV/246/06

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 2.08.2006 r.

STATUT URZĘDU MIEJSKIEGO W CHOROSZCZY

§ 1. Urząd  Miejski  w  Choroszczy  jest  gminną  jednostką  organizacyjną  gminy  Choroszcz,
działającą w formie jednostki budżetowej.

§ 2. 1. Siedzibą Urzędu Miejskiego w Choroszczy jest budynek przy ul. Dominikańskiej Nr 2
w Choroszczy.

2.2. Kierownikiem Urzędu Miesjkiego w Choroszczy jest Burmistrz.

2.3. Burmistrz reprezentuje Urząd Miejski w Choroszczy na zewnątrz.

2.4. Burmistrz wykonuje zadania przy pomocy Urzędu Miejskiego w Choroszczy.

§ 3. Zadania  Urzędu  Miejskiego  w  Choroszczy  określa  Zarządzenie  Nr  14/05  Burmistrza
Choroszczy z dnia 7 czerwca 2005 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Choroszczy.

§ 4. Urząd Miejski w Choroszczy działa w szczególności na podstawie:

2.1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z póź.zm.);

2.2) Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź.
zm.).

§ 5. W Urzędzie Miejskim w Choroszczy mogą być tworzone komórki organizacyjne zgodnie
z  Zarządzeniem  Burmistrza  w  w  sprawie  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  
w Choroszczy.

2006-8-4 10:47:00 AM


	do uchwały Nr XXV/246/06
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 2.08.2006 r.

